C r e a t e  a n d  O p e r a t e
NQ-BedieNgeräte
S c h n e l l e s  E r s t e l l e n  v o n  A n w e n d u n g e n »
H o c hwe r t i g es  D i s p l ay »
L e i s t u n g s f ä h i g e  H M I - Fu n k t i o n e n »
Order/version: 2381737/004 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: NQ Brochure - Central Print, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 31-may-2011 at 13:48:43 in Adobe InDesign 5.0.4.682

*1  Weitere Details finden Sie im Bedienerhandbuch.
Luftfeuchtigkeit (Betrieb) 10-85% ohne Kondensatbildung
Typ Bestellbezeichnung
Farb-TFT 5,7 Zoll, 320 x 240 Pixel Ethernet NQ5-TQ010-B
Farb-STN 5,7 Zoll, 320 x 240 Pixel Ohne Ethernet NQ5-SQ000-B
Ohne Ethernet, Hochformat-Modell NQ5-SQ001-B
Monochrom-STN 5,7 Zoll, 320 x 240 Pixel Ohne Ethernet NQ5-MQ000-B
Ohne Ethernet, Hochformat-Modell NQ5-MQ001-B
Farb-TFT 3,5 Zoll, 320 x 240 Pixel Ohne Ethernet NQ3-TQ000-B
Ethernet NQ3-TQ010-B
Monochrom-FSTN 3,8 Zoll, 320 x 240 Pixel Ohne Ethernet NQ3-MQ000-B
Typ Bestellbezeichnung